

Styrelsen och verkställande direktören för

Omegapoint Group AB

Org nr 556601-6399

får härmed avge

Årsredovisning och koncernredovisning

för räkenskapsåret 2013-05-01 - 2014-04-30

| Innehållsförteckning: | Sida |
|--|-------------|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning - koncern | 3 |
| Balansräkning - koncern | 4 |
| Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser - koncern | 5 |
| Kassaflödesanalys - koncern | 6 |
| Resultaträkning - moderföretag | 8 |
| Balansräkning - moderföretag | 9 |
| Ställda säkerheter och ansvarsförbindelse - moderföretag | 10 |
| Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer | 11 |
| Noter | 14 |
| Underskrifter | 20 |

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Omegapoint Group AB, 556601-6399, avger härmed årsredovisning för 2013/2014.

Allmänt om verksamheten

Koncern och moderbolag

Koncernen Omegapoint Group ABs vision är att vara Sveriges ledande expertkonsult och leverantör av IT-lösningar och tjänster inom E-Business & Security. Vi levererar lösningar som är anpassade för varje enskild kund och konsulttjänster där vi agerar Rådgivare och Experter. Omegapoint strävar alltid efter att vara kundernas strategiska partner inom E-Business & Security.

Omegapoints mission är att vara den bästa arbetsplatsen för marknadens bästa IT-konsulter. Vi rekryterar kontinuerligt de bästa IT-konsulterna och erbjuder dem marknadens bästa kompetensutveckling och karriär.

Företaget grundades 2002 och har genom att motsvara kundernas förtroende vuxit till att i dag ha ca 200 medarbetare i Sverige och USA. IT-konsultbolaget Omegapoint Group AB fokuserar på att hjälpa kunderna att utveckla sin verksamhet genom riktade erbjudanden inom E-Business & Security.

Inom affärsområde E-Business levererar vi:

- Internal Business Systems
- Enterprise Communication and Collaboration
- E-Commerce (B2B & B2C)

Vi erbjuder dessutom heltäckande IT-lösningar och expertkonsulttjänster inom affärsområde Security:

- Risk and Security Management
- Secure Architecture & Applications
- Secure Infrastructure.

Vi levererar detta i form av:

- Projekt, lösningar, funktionsåtaganden
- Expertkonsulttjänster, utredningar
- Avancerade utbildningar, mentorering
- IT-säkerhetsprodukter & integrerade lösningar från ledande säkerhetsföretag
- Support, underhåll och förvaltning.

Vi är stolta över att ha långa och framgångsrika kundrelationer med många av Sveriges största och ledande företag och organisationer i branscherna:

- Offentlig sektor
- Bank, finans och försäkring
- Industri och Automotive
- Landsting, sjukvård och läkemedel
- Telekom, media och utility
- Handel

Våra medarbetare är väl utbildade specialister inom IT/informationssäkerhet, IT-ledning/arkitektur, systemutveckling och krav/test, med lång erfarenhet av att hjälpa våra kunder med effektiv utveckling av E-Business & Security.

Med glädje kan vi sammanfatta att verksamhetsåret 2013-2014 har varit ett mycket bra år för Omegapoint. Jämfört med föregående verksamhetsår har vår omsättning ökat med 9 % till 213 Mkr (195 Mkr). Rörelseresultatet justerat för goodwillavskrivningar har ökat med 30% från föregående år till 18,5 Mkr (14,2 Mkr).

Vi har under året fortsatt utveckla djupare partnerskap med våra största kunder, samt fått

förtroendet att leverera IT-lösningar och expertkonsulttjänster åt ett antal nya kunder. Vi har under året tagit ett antal nya ramavtal med företag och offentliga organisationer.

Omegapoints verksamhet i USA med kontor på Manhattan, NY, har under året fortsatt att utvecklas. Verksamheten fokuserar på: Security and Integration och inriktas initialt mot branscherna:

- Bank & Finance
- Healthcare
- Federal agencies

Vi har genomfört två mycket lyckade kompetenskonferenser, under våren 2013 i Nyköping, och under hösten 2013 i Marstrand, Bohuslän. Omegapoints experter har anlitats som talare på ett antal internationella konferenser. Vi har under året stöttat och medverkat i arrangemang av ett antal branschkonferenser bl.a. JFokus.

Vi tackar för det förtroende som Omegapoints kunder och den hängivenhet våra medarbetare har visat under 2013/2014 och ser med tillförsikt fram emot ett nytt år med framgångsrikt samarbete.

Förslag till disposition av bolagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 25 195 692, disponeras enligt följande:

| | <i>Belopp i SEK</i> |
|--|---------------------|
| Utdelning, [404 458 aktier * 22,50 kr per aktie] | 9 100 305 |
| Balanseras i ny räkning | <u>16 095 387</u> |
| Summa | 25 195 692 |

Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer.

Resultaträkning - koncernen

| <i>Belopp i SEK</i> | <i>Not</i> | <i>2013-05-01- 2014-04-30</i> | <i>2012-05-01- 2013-04-30</i> |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelsens intäkter | | | |
| Nettoomsättning | 1 | 212 597 429 | 195 134 163 |
| Övriga rörelseintäkter | 2 | 221 797 | 461 321 |
| | | <u>212 819 226</u> | <u>195 595 484</u> |
| Rörelsens kostnader | | | |
| Kostnad sålda varor och tjänster | | -30 860 383 | -24 931 149 |
| Övriga externa kostnader | 3 | -22 964 117 | -21 615 646 |
| Personalkostnader | 4 | -139 519 743 | -133 848 773 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | 5 | -3 955 634 | -4 847 317 |
| Övriga rörelsekostnader | | <u>-113 808</u> | <u>-212 669</u> |
| Rörelseresultat | | <u>15 405 541</u> | <u>10 139 930</u> |
| Resultat från finansiella poster | | | |
| Ränteintäkter och liknande resultatposter | | 156 887 | 26 252 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | <u>-240 940</u> | <u>-345 423</u> |
| Resultat efter finansiella poster | | <u>15 321 488</u> | <u>9 820 759</u> |
| Resultat före skatt | | <u>15 321 488</u> | <u>9 820 759</u> |
| Skatt på årets resultat | 7 | -4 595 317 | -3 655 592 |
| Minoritetens andel i årets resultat | | <u>-</u> | <u>-85 023</u> |
| Årets resultat | | <u>10 726 171</u> | <u>6 080 144</u> |

Balansräkning - koncernen

| <i>Belopp i SEK</i> | <i>Not</i> | <i>2014-04-30</i> | <i>2013-04-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten | 8 | 874 064 | 1 165 419 |
| Goodwill | 9 | 1 229 614 | 4 340 338 |
| | | <u>2 103 678</u> | <u>5 505 757</u> |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 10 | 1 264 040 | 833 027 |
| | | <u>1 264 040</u> | <u>833 027</u> |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Uppskjuten skattefordran | | - | 507 402 |
| | | <u>-</u> | <u>507 402</u> |
| Summa anläggningstillgångar | | <u>3 367 718</u> | <u>6 846 186</u> |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 35 159 744 | 26 435 115 |
| Skattefordringar | | 544 790 | - |
| Övriga fordringar | 12 | 15 204 938 | 20 590 255 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 6 309 347 | 6 139 800 |
| | | <u>57 218 819</u> | <u>53 165 170</u> |
| <i>Kassa och bank</i> | | <u>20 399 095</u> | <u>19 803 415</u> |
| Summa omsättningstillgångar | | <u>77 617 914</u> | <u>72 968 585</u> |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | <u>80 985 632</u> | <u>79 814 771</u> |

Balansräkning - koncernen

| <i>Belopp i SEK</i> | <i>Not</i> | <i>2014-04-30</i> | <i>2013-04-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| <i>Eget kapital</i> | 13 | | |
| Aktiekapital | | 404 458 | 404 458 |
| Bundna reserver | | 22 448 569 | 19 352 185 |
| Fria reserver | | 2 594 767 | 5 830 119 |
| Årets resultat | | 10 726 171 | 6 080 144 |
| Summa eget kapital | | 36 173 965 | 31 666 906 |
| <i>Minoritetsintressen</i> | | - | 48 171 |
| <i>Avsättningar</i> | | | |
| Avsättningar för uppskjuten skatt | | 4 189 321 | 3 317 496 |
| Övriga avsättningar | | - | 1 000 000 |
| | | 4 189 321 | 4 317 496 |
| <i>Långfristiga skulder</i> | | | |
| Övriga långfristiga skulder | | - | 22 800 |
| | | - | 22 800 |
| <i>Kortfristiga skulder</i> | | | |
| Skulder till kreditinstitut | | 1 709 750 | 2 291 654 |
| Förskott från kunder | | 2 844 713 | 4 777 718 |
| Leverantörsskulder | | 6 152 634 | 8 007 747 |
| Skatteskulder | | - | 779 660 |
| Övriga kortfristiga skulder | | 11 601 418 | 10 365 535 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 18 313 831 | 17 537 084 |
| | | 40 622 346 | 43 759 398 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 80 985 632 | 79 814 771 |

Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser

| | <i>Not</i> | <i>2014-04-30</i> | <i>2013-04-30</i> |
|--|------------|--------------------|--------------------|
| <i>Panter och säkerheter för egna skulder</i> | | | |
| Företagsinteckningar | 15 | 8 359 000 | 7 109 000 |
| Övriga ställda panter etc | | - | 26 788 827 |
| <i>Övriga ställda panter och säkerheter</i> | | <i>Inga</i> | <i>Inga</i> |
| <i>Ansvarsförbindelser</i> | | | |
| Hysesgaranti | | 2 099 248 | 1 109 000 |

Kassaflödesanalys - koncern

| <i>Belopp i SEK</i> | <i>2014-04-30</i> | <i>2013-04-30</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Den löpande verksamheten | | |
| Resultat efter finansiella poster | 15 321 488 | 9 820 759 |
| Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m | 2 764 751 | 5 866 983 |
| | 18 086 239 | 15 687 742 |
| Betald skatt | -4 540 540 | -3 756 030 |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital | 13 545 699 | 11 931 712 |
| <i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i> | | |
| Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar | -3 508 285 | 1 149 699 |
| Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder | -1 798 288 | 8 532 865 |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten | 8 239 126 | 21 614 276 |
| Investeringsverksamheten | | |
| Förvärv av immateriella anläggningstillgångar | | -1 456 774 |
| Förvärv av materiella anläggningstillgångar | -995 344 | -179 022 |
| Avyttring av materiella anläggningstillgångar | - | 13 758 |
| Kassaflöde från investeringsverksamheten | -995 344 | -1 622 038 |
| Finansieringsverksamheten | | |
| Amortering av låneskulder | -581 904 | -2 291 670 |
| Utbetald utdelning | -6 066 870 | -1 011 145 |
| Kassaflöde från finansieringsverksamheten | -6 648 774 | -3 302 815 |
| Årets kassaflöde | 595 008 | 16 689 423 |
| Likvida medel vid årets början | 19 803 415 | 3 127 371 |
| Kursdifferens i likvida medel | 672 | -13 379 |
| Likvida medel vid årets slut | 20 399 095 | 19 803 415 |

Tilläggsupplysningar till kassaflödesanalys - koncern

| <i>Belopp i SEK</i> | <i>2014-04-30</i> | <i>2013-04-30</i> |
|--|-------------------|-------------------|
| Betalda räntor och erhållen utdelning | | |
| Erhållen ränta | 156 887 | 26 252 |
| Erlagd ränta | -240 940 | -345 323 |

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet m m

| | | |
|--|------------------|------------------|
| Av- och nedskrivningar av tillgångar | 3 955 634 | 4 847 317 |
| Orealiserade kursdifferenser | -1 201 | 6 453 |
| Rearesultat avyttring av anläggningstillgångar | 10 848 | 2 489 |
| Avsättningar | -1 000 000 | 1 000 000 |
| Andra ej likviditetspåverkande resultatposter | -200 530 | 10 724 |
| | 2 764 751 | 5 866 983 |

Likvida medel

Följande delkomponenter ingår i likvida medel:

| | | |
|----------------|-------------------|-------------------|
| Kassa och bank | 20 399 095 | 19 803 415 |
| | 20 399 095 | 19 803 415 |

Ovanstående poster har klassificerats som likvida medel med utgångspunkten att:

- De har en obetydlig risk för värdefluktuationer.
- De kan lätt omvandlas till kassamedel.
- De har en löptid om högst 3 månader från anskaffningstidpunkten.

Ej utnyttjade krediter

Ej utnyttjade kreditfaciliteter uppgår till 6 000 000 (6 000 000).

Resultaträkning - moderföretag

| <i>Belopp i SEK</i> | <i>Not</i> | <i>2013-05-01- 2014-04-30</i> | <i>2012-05-01- 2013-04-30</i> |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelsens intäkter | | | |
| Nettoomsättning | | 7 377 375 | 9 665 937 |
| Övriga rörelseintäkter | 2 | - | 42 587 |
| | | <u>7 377 375</u> | <u>9 708 524</u> |
| Rörelsens kostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | 3 | -5 918 946 | -8 100 022 |
| Personalkostnader | 4 | -1 931 335 | -1 994 213 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | 5 | -352 739 | -331 192 |
| | | <u>-825 645</u> | <u>-716 903</u> |
| Rörelseresultat | | | |
| Resultat från finansiella poster | | | |
| Resultat från andelar i koncernföretag | | 21 484 530 | -23 451 |
| Ränteintäkter och liknande resultatposter | | 162 689 | 120 693 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -172 168 | -668 719 |
| | | <u>20 649 406</u> | <u>-1 288 380</u> |
| Resultat efter finansiella poster | | | |
| Bokslutsdispositioner | 6 | 899 366 | 1 212 637 |
| | | <u>21 548 772</u> | <u>-75 743</u> |
| Resultat före skatt | | | |
| Skatt på årets resultat | 7 | -23 348 | - |
| | | <u>-23 348</u> | <u>-</u> |
| Årets resultat | | | |
| | | <u>21 525 424</u> | <u>-75 743</u> |

Balansräkning - moderföretag

| <i>Belopp i SEK</i> | <i>Not</i> | <i>2014-04-30</i> | <i>2013-04-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten | 8 | 874 064 | 1 165 419 |
| | | <u>874 064</u> | <u>1 165 419</u> |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 10 | 117 598 | 134 575 |
| | | <u>117 598</u> | <u>134 575</u> |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i koncernföretag | 11 | 43 818 714 | 43 818 714 |
| | | <u>43 818 714</u> | <u>43 818 714</u> |
| Summa anläggningstillgångar | | <u>44 810 376</u> | <u>45 118 708</u> |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Fordringar hos koncernföretag | | 20 167 836 | 7 772 865 |
| Skattefordringar | | 4 702 | - |
| Övriga fordringar | 12 | 49 924 | 922 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 2 072 501 | 1 194 298 |
| | | <u>22 294 963</u> | <u>8 968 085</u> |
| <i>Kassa och bank</i> | | <u>20 159 239</u> | <u>19 528 179</u> |
| Summa omsättningstillgångar | | <u>42 454 202</u> | <u>28 496 264</u> |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | <u>87 264 578</u> | <u>73 614 972</u> |

Balansräkning - moderföretag

| <i>Belopp i SEK</i> | <i>Not</i> | <i>2014-04-30</i> | <i>2013-04-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| <i>Eget kapital</i> | 13 | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital (404 458 aktier) | | 404 458 | 404 458 |
| Överkursfond | | 7 592 683 | 7 592 683 |
| | | <u>7 997 141</u> | <u>7 997 141</u> |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserad vinst eller förlust | | 3 670 268 | 9 812 881 |
| Årets resultat | | 21 525 424 | -75 743 |
| | | <u>25 195 692</u> | <u>9 737 138</u> |
| Summa eget kapital | | <u>33 192 833</u> | <u>17 734 279</u> |
| <i>Obeskattade reserver</i> | | | |
| Periodiseringsfonder | 14 | 35 376 | - |
| | | <u>35 376</u> | <u>-</u> |
| <i>Långfristiga skulder</i> | | | |
| Skulder till koncernföretag | | - | 5 812 549 |
| | | <u>-</u> | <u>5 812 549</u> |
| <i>Kortfristiga skulder</i> | | | |
| Skulder till kreditinstitut | | 1 709 750 | 2 291 654 |
| Leverantörsskulder | | 93 884 | 332 463 |
| Skulder till koncernföretag | | 51 294 744 | 46 680 997 |
| Övriga kortfristiga skulder | | 156 198 | 482 862 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 781 793 | 280 168 |
| | | <u>54 036 369</u> | <u>50 068 144</u> |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | <u>87 264 578</u> | <u>73 614 972</u> |

Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser

| | <i>Not</i> | <i>2014-04-30</i> | <i>2013-04-30</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| <i>Panter och säkerheter för egna skulder</i> | | | |
| Övriga ställda panter etc | | - | 26 788 827 |
| <i>Övriga ställda panter och säkerheter</i> | | <i>Inga</i> | <i>Inga</i> |
| <i>Ansvarsförbindelser</i> | | <i>Inga</i> | <i>Inga</i> |

Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Belopp i SEK om inget annat anges.

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd. I de fall det saknas ett allmänt råd från Bokföringsnämnden har i förekommande fall vägledning hämtats från Redovisningsrådets rekommendationer

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Avskrivningsprinciper för materiella anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod.

Följande avskrivningstider tillämpas:

| | <i>Koncern</i> år | <i>Moder- företag</i> år |
|--|----------------------|---------------------------------|
| Materiella anläggningstillgångar: | | |
| -Inventarier, verktyg och installationer | 3-5 | |

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas i de enskilda företagen som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Leasing - leasetagare

Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2000:4 om redovisning av leasingavtal tillämpas. Samtliga leasingavtal redovisas som operationella i enlighet med dessa regler. Operationell leasing innebär att leasingavgiften kostnadsförs över löptiden med utgångspunkt från nyttjandet, vilket kan skilja sig åt från vad som de facto erlagts som leasingavgift under året.

Fordringar

Fordringar är redovisade till anskaffningsvärde minskat med eventuell nedskrivning.

Redovisning av intäkter

Intäktsredovisning sker i enlighet med BFNAR 2003:3 Intäkter. Koncernen redovisar utförda tjänsteuppdrag på löpande räkning i enlighet med BFNs alternativregel i BFNAR 2003:3. Det innebär att intäkten redovisas i den takt som utförda tjänster faktureras och utgifterna redovisas som en kostnad när de uppkommer.

Skatt

Företaget och koncernen tillämpar BFNAR 2001:1 Inkomstskatter. Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt.

Skatter redovisas i resultaträkningen utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekt redovisas i eget kapital. Aktuell skatt (tidigare kallad Betald skatt) är skatt som skall betalas eller erhållas avseende aktuellt år. Hit hör även justering av aktuell skatt hänförlig till tidigare perioder. Uppskjuten skatt beräknas enligt balansräkningsmetoden med utgångspunkt i temporära skillnader mellan redovisade och skattemässiga värden på tillgångar och skulder. Beloppen beräknas baserade på hur de temporära skillnaderna förväntas bli utjämnade och med tillämpning av de skattesatser och skatteregler som är beslutade eller aviserade per balansdagen. Temporära skillnader beaktas ej i koncernmässig goodwill och inte heller i skillnader hänförliga till andelar i dotter- och intresseföretag som inte förväntas bli beskattade inom överskådlig framtid. I juridisk person redovisas obeskattade reserver inklusive uppskjuten skatteskuld. I koncernredovisningen delas däremot obeskattade reserver upp på uppskjuten skatteskuld och eget kapital.

Uppskjutna skattefordringar i avdragsgilla temporära skillnader och underskottsavdrag redovisas endast i den mån det är sannolikt att dessa kommer att medföra lägre skatteutbetalningar i framtiden.

Immateriella tillgångar

Övriga immateriella tillgångar

Övriga immateriella tillgångar som förvärvats av företaget är redovisade till anskaffningsvärde minus ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Utgifter för internt genererad goodwill och varumärken redovisas i resultaträkningen som kostnad då de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med restvärde. Avskrivningarna sker linjärt över tillgångens nyttjandeperiod och redovisas som kostnad i resultaträkningen.

| | <i>Koncern</i> år | <i>Moder- företag</i> år |
|---|----------------------|---------------------------------|
| <hr/> | | |
| Följande avskrivningstider tillämpas: | | |
| <i>Förvärvade immateriella tillgångar</i> | | |
| Dataprogram | 5 | 5 |
| Goodwill | 5 | |

Koncernredovisning

Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med Redovisningsrådets rekommendation RR1:00.

Dotterföretag

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande över den driftmässiga och finansiella styrningen. Dotterföretag redovisas i normalfallet enligt förvärvsmetoden. Förvärvsmetoden innebär att ett förvärv av dotterföretag betraktas som en transaktion varigenom moderföretaget indirekt förvärvar dotterföretagets tillgångar och övertar dess skulder. Från och med förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företagets intäkter och kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell

uppkommen goodwill eller negativ goodwill.

Goodwill

Koncernmässig goodwill uppkommer när anskaffningsvärdet vid förvärv av andelar i dotterföretag överstiger det verkliga värdet på det förvärvade företags identifierbara nettotillgångar. Goodwill redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuell nedskrivning.

Koncernuppgifter

Av moderföretags totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 0 % av inköpen och 100 % av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som företaget tillhör.

Noter

Not 1 Nettoomsättning per rörelsegren och geografisk marknad

| | 2013-05-01- 2014-04-30 | 2012-05-01- 2013-04-30 |
|--|---------------------------|---------------------------|
| Koncern | | |
| <i>Nettoomsättning per rörelsegren</i> | | |
| Konsulttjänst | 204 872 737 | 184 308 799 |
| Övrigt | <u>7 724 692</u> | <u>10 825 364</u> |
| | 212 597 429 | 195 134 163 |

Not 2 Övriga rörelseintäkter

| | 2013-05-01- 2014-04-30 | 2012-05-01- 2013-04-30 |
|--|---------------------------|---------------------------|
| Koncern | | |
| Hysesintäkter, kursvinst rörelsefordringar m m | <u>221 797</u> | <u>461 321</u> |
| Summa | 221 797 | 461 321 |
| Moderföretag | | |
| Övrigt | - | 42 587 |

Not 3 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

| | 2013-05-01- 2014-04-30 | 2012-05-01- 2013-04-30 |
|---------------------|---------------------------|---------------------------|
| Koncern | | |
| <i>KPMG</i> | | |
| Revisionsarvode | 232 000 | 238 400 |
| Övriga uppdrag | <u>89 850</u> | <u>79 161</u> |
| Summa | 321 850 | 317 561 |
| Moderföretag | | |
| <i>KPMG</i> | | |
| Revisionsarvode | 57 000 | 55 100 |
| Övriga uppdrag | <u>89 850</u> | <u>79 161</u> |
| Summa | 146 850 | 134 261 |

Not 4 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

| | 2013-05-01- 2014-04-30 | 2012-05-01- 2013-04-30 |
|-------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Moderföretag | | |
| Män | 1 | 1 |
| Kvinnor | - | - |
| Totalt i moderföretaget | 1 | 1 |
| Dotterföretag | | |
| Män | 158 | 152 |
| Kvinnor | 28 | 23 |
| Totalt i dotterföretag | 186 | 175 |
| Koncernen totalt | 187 | 176 |

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

| | 2013-05-01- 2014-04-30 | 2012-05-01- 2013-04-30 |
|---|---------------------------|---------------------------|
| Moderföretag | | |
| Styrelse och VD | 1 136 683 | 898 305 |
| Övriga anställda | 200 700 | 342 583 |
| Summa | 1 337 383 | 1 240 888 |
| Sociala kostnader (varav pensionskostnader) | 543 186 77 198 | 497 241 62 500 |
| Dotterföretag | | |
| Styrelse och VD | 4 999 167 | 3 517 534 |
| Övriga anställda | 88 198 098 | 84 234 340 |
| Summa | 93 197 265 | 87 751 874 |
| Sociala kostnader (varav pensionskostnader) | 37 772 536 8 418 611 | 36 220 515 6 605 845 |
| Koncern | | |
| Styrelse och VD | 6 135 850 | 4 415 839 |
| Övriga anställda | 88 398 798 | 84 576 923 |
| Summa | 94 534 648 | 88 992 762 |
| Sociala kostnader (varav pensionskostnader) 1) | 38 315 722 8 495 809 | 36 717 756 6 668 345 |

1) Av koncernens pensionskostnader avser 545 597 (fg år 528 243) gruppen styrelse och VD. Företagets utestående pensionsförpliktelser till dessa uppgår till 0 (fg år 0).

Not 5 Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

| | 2013-05-01- 2014-04-30 | 2012-05-01- 2013-04-30 |
|---|---------------------------|---------------------------|
| Koncern | | |
| Immateriella anläggningstillgångar | 3 402 079 | 4 319 455 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 553 555 | 527 862 |
| | <u>3 955 634</u> | <u>4 847 317</u> |
| Moderföretag | | |
| Immateriella anläggningstillgångar | 291 355 | 291 355 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 61 384 | 39 837 |
| | <u>352 739</u> | <u>331 192</u> |

Not 6 Bokslutsdispositioner

| | 2013-05-01- 2014-04-30 | 2012-05-01- 2013-04-30 |
|--------------------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Periodiseringsfond, årets avsättning | 35 376 | - |
| Koncernbidrag | 934 742 | 1 212 637 |
| Summa | 970 118 | 1 212 637 |

Not 7 Skatt på årets resultat

| | 2013-05-01- 2014-04-30 | 2012-05-01- 2013-04-30 |
|--|---------------------------|---------------------------|
| Koncern | | |
| Aktuell skatt | 3 216 090 | 3 322 997 |
| Uppskjuten skatt, intäkt till följd av ny skattesats | - | -538 953 |
| Uppskjuten skatt | 1 379 227 | 871 548 |
| | <u>4 595 317</u> | <u>3 655 592</u> |
| Moderföretag | | |
| Aktuell skatt | 23 348 | - |

Not 8 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

| | <i>Koncern Moderföretag</i> | |
|--|-----------------------------|------------------|
| <i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i> | | |
| -Vid årets början | 1 456 774 | 1 456 774 |
| | <u>1 456 774</u> | <u>1 456 774</u> |
| <i>Ackumulerade avskrivningar enligt plan:</i> | | |
| -Vid årets början | -291 355 | -291 355 |
| -Årets avskrivning enligt plan | -291 355 | -291 355 |
| | <u>-582 710</u> | <u>-582 710</u> |
| Redovisat värde vid årets slut | 874 064 | 874 064 |

Not 9 Goodwill

| | <i>Koncern Moderföretag</i> | |
|--|-----------------------------|----------|
| <i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i> | | |
| -Vid årets början | 24 419 876 | - |
| | <u>24 419 876</u> | - |
| <i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan:</i> | | |
| -Vid årets början | -20 079 538 | - |
| -Årets avskrivning enligt plan | -3 110 724 | - |
| | <u>-23 190 262</u> | - |
| Redovisat värde vid årets slut | 1 229 614 | - |

Not 10 Inventarier, verktyg och installationer

| | <i>Koncern Moderföretag</i> | |
|--|-----------------------------|-----------------|
| <i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i> | | |
| -Vid årets början | 2 382 283 | 191 626 |
| -Nyanskaffningar | 995 344 | 44 407 |
| -Avyttringar och utrangeringar | -297 099 | |
| -Årets omräkningsdifferenser | 28 | |
| | <u>3 080 556</u> | <u>236 033</u> |
| <i>Akkumulerade avskrivningar enligt plan:</i> | | |
| -Vid årets början | -1 549 255 | -57 051 |
| -Avyttringar och utrangeringar | 286 295 | |
| -Årets avskrivning enligt plan | -553 555 | -61 384 |
| | <u>-1 816 515</u> | <u>-118 435</u> |
| Redovisat värde vid årets slut | 1 264 041 | 117 598 |

Not 11 Andelar i koncernföretag

| | <i>2014-04-30</i> | <i>2013-04-30</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| <i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i> | | |
| -Vid årets början | 43 818 714 | 43 842 165 |
| -Försäljning | | -23 451 |
| Redovisat värde vid årets slut | 43 818 714 | 43 818 714 |

Specifikation av moderföretagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

| <i>Dotterföretag / Org nr / Säte</i> | <i>Antal andelar</i> | <i>i %</i> | <i>Redovisat värde</i> |
|---|----------------------|------------|--------------------------|
| Omegapoint Dalarna AB, 556625-1871, Falun | 100 | 100 | 308 563 |
| Omegapoint AB, 556614-3185, Stockholm | 100 | 100 | 7 384 120 |
| Omegapoint i Malmö AB, 556613-1339, Malmö | 100 | 100 | 9 302 370 |
| Omegapoint Göteborg AB, 556572-9992, Göteborg | 100 | 100 | 26 788 827 |
| Omegapoint Inc, USA | 51 | 51 | 34 834 |
| | | | <u>43 818 714</u> |

Not 12 Övriga fordringar

| | <i>Koncern</i> | <i>Moder</i> |
|---------------------------------|-------------------|---------------|
| Upparbetad ej fakturerad intäkt | 13 326 267 | - |
| Övriga fordringar | 1 878 671 | 49 924 |
| | 15 204 938 | 49 924 |

Not 13 Eget kapital

| | <i>Aktie- kapital</i> | <i>Emitterat ej registrerat</i> | <i>Bundna reserver</i> | <i>Fritt eget kapital</i> |
|---|---------------------------|-------------------------------------|----------------------------|-------------------------------|
| Koncern | | | | |
| Utgående balans enligt balans- räkning föregående år | 404 458 | | 19 352 185 | 11 910 263 |
| Utdelning | | | | -6 066 870 |
| Förskjutning mellan bundet och fritt eget kapital | | | 3 091 019 | -3 091 019 |
| Minoritetens andel, fordran | | | 3 085 | -155 421 |
| Årets resultat | | | | 10 726 171 |
| Årets valutakursdifferens | | | 2 280 | -2 186 |
| Vid årets slut | 404 458 | - | 22 448 569 | 13 320 938 |

| | <i>Aktie- kapital</i> | <i>Emitterat ej registrerat</i> | <i>Överkurs- fond</i> | <i>Fritt eget kapital</i> |
|---|---------------------------|-------------------------------------|---------------------------|-------------------------------|
| Moderföretag | | | | |
| Utgående balans enligt balans- räkning föregående år | 404 458 | | 7 592 683 | 9 737 138 |
| Utdelning | | | | -6 066 870 |
| Årets resultat | | | | 21 525 424 |
| Vid årets slut | 404 458 | - | 7 592 683 | 25 195 692 |

Not 14 Periodiseringsfonder

| | <i>2014-04-30</i> | <i>2013-04-30</i> |
|--|-------------------|-------------------|
| Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2014 | 35 376 | - |
| | 35 376 | - |

Av periodiseringsfonder utgör 7 770 (0) uppskjuten skatt. Den uppskjutna skatten ingår ej i moderföretagets balansräkning men däremot i koncernens.

Not 15 Checkräkningskredit

| | <i>Koncern</i> | <i>Moderföretag</i> |
|-------------------------------|-------------------|---------------------|
| Beviljad kreditlimit | 6 000 000 | 6 000 000 |
| Outnyttjad del | <u>-6 000 000</u> | <u>-6 000 000</u> |
| Utnyttjat kreditbelopp | - | - |

Ställda säkerheter till kreditinstitut

| | <i>Koncern</i> | <i>Moderföretag</i> |
|----------------------|------------------|---------------------|
| Företagsinteckningar | <u>8 359 000</u> | <u>-</u> |
| | 8 359 000 | - |

Underskrifter

Stockholm 2014-09-29

Johan Malmliden
Styrelseordförande, Verkställande direktör

Bengt Rodung

Fredrik Nyström

Hans Rikardsson

Joakim Borell

Min revisionsberättelse har lämnats 2014-09-29

Lars Irenéus
Auktoriserad revisor
